中共南京邮电大学委员会组织部

	党组发〔2011〕7号

★
	党组发〔2011〕2号

关于召开全校创先争优活动
经验交流会的通知
各基层党委、党总支、直属党支部：
为全面总结我校各基层党组织开展创先争优活动的情况，学习和交流好的做法和经验，分析查找问题和不足，全力推进全校创先争优活动深入开展，进一步掀起创先争优活动新高潮，经校创先争优活动领导小组研究，决定于5月下旬召开全校创先争优活动经验交流会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

总结和交流各基层党组织前一阶段在开展创先争优活动中一些好的做法、经验和取得的成效，查找不足，部署下一阶段创先争优活动工作。
二、会议时间

5月下旬（具体时间、地点另行通知）
三、参会单位

全校各基层党委、党总支、直属党支部，分二组进行。

第一组：机关党委；离退休职工处党委；后勤、产业党总支；图书馆、档案馆党总支；体育部直属党支部；传媒与艺术学院党委；经济与管理学院党委；人文与社会科学学院党委；马克思主义学院直属党支部；外国语学院党委；教育科学与技术学院党总支；继续教育学院党委。
第二组：通信与信息工程学院党委；电子科学与工程学院党委；光电工程学院党委；计算机学院、软件学院党委；自动化学院党委；材料科学与工程学院党委；物联网学院党总支；理学院党委；地理与生物信息学院党委；海外教育学院党委；通达学院党委。
四、参会人员
各基层党委、党总支、直属党支部书记
五、会议地点
第一组由经济与管理学院党委联系承办，参会地点由经济与管理学院党委确定；

第二组由通信与信息工程学院党委联系承办，参会地点由通信与信息工程学院党委确定。
六、有关要求

请各基层党组织接此通知后，认真对照南京邮电大学党委《关于在全校基层党组织和党员中深入开展创先争优活动的实施意见》的通知（党委发〔2010〕31号）、《江苏省教育系统创先争优活动2011年工作要点》和南京邮电大学《关于进一步推进全校深入开展创先争优活动的意见》（党组发〔2011〕4号）等相关通知要求，就开展创先争优活动以来各基层党组织的活动开展情况进行认真总结，并形成经验交流材料（包括围绕中心、创设活动载体、阶段性成效、典型事例以及主要特点等），于5月20日前通过邮箱上报至校创先争优活动领导小组办公室。（ 邮箱地址：zzb@njupt.edu.cn。）会议的交流内容要求重点突出、简明扼要、有特点、有创新，汇报时间不超过十分钟。
   南京邮电大学党委基层党组织和党员

创先争优活动领导小组（代）
                            二O一一年五月四日

	南京邮电大学党委组织部             2011年5月4日印发

主题词：创先争优  交流会  通知
PAGE
—  1  —